2023 年３月 22 日

各 位

ストック・オプション（新株予約権）の自主放棄に関するお知らせ

 当社の取締役に対し、ストック・オプションとして発行した新株予約権について、放棄の

申し出がなされたことから、下記のとおり消滅することとなりましたのでおしらせいたし

ます。

記

１．消滅する新株予約権の内容

  株式会社フレアス第４回新株予約権

株主総会決議日 2021 年６月 29 日

取締役会決議日 2021 年６月 29 日

発行した新株予約権の個数（株数） 500 個（50,000 株）

新株予約権の行使価額 １個当たり 110,900 円

（１株当たり 1,109 円）

放棄される新株予約権の個数（株数） 500 個（50,000 株）

放棄後の新株予約権の個数（株数） ０個（０株）

２.消滅の理由

当該新株予約権は、当社グループの業績向上に対するインセンティブを高めることを目

的として発行しましたが、当期業績の現状を鑑み、新株予約権の割当対象者から、権利放

棄の申し出がなされました。

よって、放棄の申し出を受けた当該新株予約権の全てが消滅するものであります。

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  関 根 竜 哉

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 財 務 経 理 部 長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/

３.新株予約権の消滅日

 2023 年３月 22 日

４．今後の見通し

 本件に伴い、2023 年３月期において、新株予約権戻入益 19 百万円を特別利益に計上する

見込みであります。

※当資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している

情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束

する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以上